
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
 

                                                                  
IL DIRIGENTE 

 
 
 VISTO                       il  CCNI  concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del 
                                    personale della scuola per l’anno scolastico 2016-2017; 
 
TENUTO CONTO   della disponibilità  di ulteriore posto  residuo  disponibile  dalle operazioni di  
                                   altro  ATP  ai fini delle  assegnazioni  provvisorie interprovinciali del          
                                   Personale Docente  Scuola Infanzia ;  
 
CONSIDERATO      che occorre rettificare ed integrare il decreto di assegnazione interprovinciale  
                                   Scuola Infanzia posto Comune, prot.n. 9635 del  29/09/16; 
                                                                        

DISPONE 
 
per l’a.s. 2016/2017,  le  seguenti  integrazioni e rettifiche   alle assegnazioni provvisorie  ambito 
interprovinciale   del personale docente scuola infanzia posto comune  così come  di seguito  
indicato: 
 
 INTEGRAZIONE  
COGNOME 
/NOME  

PROV DATA 
N. 

SEDE 
ASSEGNATA  

POSTO  TITOLARITA’  FASE  

POLIZZESE  
ANGELA  

CZ 08/04/60  CZ I.C. MATTIA 
PRETI  
CZAA861009  

AN  ATP CS ASS.INTER 

 
                                                                                                  
RETTIFICA  
COGNOME 
/NOME  

PROV DATA 
N. 

SEDE 
ASSEGNATA  

POSTO  TITOLARITA’  FASE  

BONANNO 
IRENE  

CS 04/04/63 CZ I.C. MATTIA 
PRETI    
CZAA861009    + 
BADOLATO I.C. 
CZAA818003  

AN  
0,50  
 
0,50 

ATP BO  ASS.INTER 

 
 

                                                                                  PER   IL DIRIGENTE 
                                                                       IL COORDINATORE VICARIO 

                                     Gregorio Mercurio   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 

Al SITO WEB SEDE 

l responsabile del procedimento: Maria Montesanti 
Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco, M. Teresa Siciliani, Anna Terrusi, Saverio Stanizzi,       
                                                 Gisella Pansini  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009659.30-09-2016


